



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	do share my picture Hera
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	16-09-2020
Slutdato:	20-09-2020
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Sydhavn Teater: Østre Kapel på Vestre Kirkegård Vestre Kirkegård, 2450 København SV	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Danser og koreograf - Susanne Engbo Andersen Dramatiker og iscenesætter - Anne Vraaby Aumayr Performer - Nicole Johansen Performer og scenograf - Anne Sofie Vermund Komponist - Anja Tietze Lehrmann
Evt. relevant link til projektet:	https://www.kantfabrik.dk/do-share-my-picture-hera

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
do share my Picture Hera er en visuel, tempofyldt koreografisk performance der sætter blik på dét at miste og om at gå omvejen for at genfinde sig selv. Hvad gør det ved os mennesker at miste en del af os selv? At få tage noget fra os mod vores vilje? Med et kraftfuldt og sanseligt visuelt udtryk og bevægelsessprog, undersøges sociale temaer som angst og ensomhed med den klassiske græske myte om Ekko som konceptuelt afsæt. En danser og to performere, nykomponeret musik, kostumer og nyskreven dramatik flyder sammen og udgør en sanselig fortælling der trækker publikum helt tæt på. Der hvor myten ender, starter vores fortælling om Ekko og hendes skæbne. Publikum guides gennem metamorfosens verden, hvor dansen fremstår som et uophørligt flux mellem det fremmede og det genkendelige. Prøverne på do share my picture Hera igangsættes i juli 2020, og forestillingen har premiere den 16. september 2020 som gæstespil hos Sydhavn Teater i Østre Kapel på Vestre Kirkegård, Københavns Sydhavn. Projektet er initieret af kunstnerkollektivet Kant Fabrik og er støttet af Knud Højgaards Fonden.

Formidling af projektet
Projektet formidles via pressemeddelelser til dagblade, magasiner og relevante online platforme for scenekunst. Distribuering af plakater og postkort udgør ligeledes en del af markedsføringen. Projektet formidles desuden via Kant Fabriks hjemmeside og sociale medier samt på Sydhavn Teaters digitale kanaler samt trykte program. Trailere vil filmes i prøveforløbet og udgøres af en ét minuts-teaser i et format tilpasset Instagram og Facebook.



Information om ansøger	
Ansøgers navn	Anne Sofie Vermund
Virksomhed	Kant Fabrik
Momsregistreret	Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret